乐清泰禾、乐清觉泰的核心资产分别为正泰安能1.67%、2.34%股权，坤元资产评估有限公司于2025年9月

20日出具了《正泰安能数字能源（浙江）股份有限公司拟了解企业市场价值涉及的股东全部权益价值评估项目资
产评估报告》（坤元评报〔2025〕848 号）（以下简称“《评估报告》”）。

（1）评估对象：正泰安能的股东全部权益价值
（2）评估范围：正泰安能的资产及负债
（3）价值类型：市场价值
（4）评估基准日：2025年7月31日
（5）评估方法：资产基础法、收益法
（6）评估结论：“经综合分析，本次评估最终采用收益法评估结果作为正泰安能股东全部权益的评估值，正泰

安能股东全部权益的评估价值为35,300,000,000.00元（大写为人民币叁佰伍拾叁亿元整），与归属于母公司的所
有者权益价值17,284,178,967.58元相比，评估增值18,015,821,032.42元，增值率为104.23%。”

（二）定价情况
交易各方以坤元资产评估有限公司出具的《评估报告》为定价基础，经交易各方友好协商，本次交易中，正泰

安能估值与其最近一次增资扩股的投后估值保持一致，为316.09亿元；对应乐清泰禾和乐清觉泰合伙份额的交
易价格分别为5.24亿元、7.26亿元。综上，本次交易定价低于评估价，符合市场原则，定价公允、合理。

五、关联交易合同或协议的主要内容及履约安排